
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N°30

NOMBRE: "Coffee break Cabildo, reflexión de los trabajadores de la
educación/a 2014"

OBJETIVO: Iniciar el proceso de reflexión de los docentes en relación con la educación
que Chiguayante quiere para los estudiantes de la comuna.

PARTICIPANTES: directivas Centro alumnos, directiva de centro general de padres y
apoderado y profesores y asistentes de la educación.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Hipólito Salas y Toro el 14 de mayo de 2014 desde
las 9:00 horas a las 14:00 horas

GASTOS:

Alimentación: $410.000.-

Con cargo al 10% de Administración DAEM

Certificado Imputación

Imputación Presupuestaria:

JE RESPONSABLE (S)

DECRETO NO. / S L¡ *~f Chiguayante, 1 3 MAY 2014
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2014; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

\SANDOVAL
IRIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (4)
Secretaría Municipal
Director de Control
Archivo
Centro de Costos SEP DAEM
Ley Transparencia

JARV/LTS/L^P/LCP/lcp

VILLALOBOS



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N<> 30

NOMBRE: "Coffee break Cabildo, reflexión de los trabajadores de la
educación/a 2014"

OBJETIVO: Iniciar el proceso de reflexión de los docentes en relación con la educación
que Chiguayante quiere para los estudiantes de la comuna, en el marco de la propuesta
comunal de Plan de mejoramiento educativo SEP.

PARTICIPANTES: directivas Centro alumnos, directiva de centro general de padres y
apoderado y profesores y asistentes de la educación.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Hipólito Salas y Toro el 14 de mayo de 2014 desde
las 9:00 horas a las 14:00 horas

GASTOS:

Coffee break: $410.000.-

Con cargo al 10% de Administración DAEM

FUNDAMENTACIÓN: Los representantes de todos los estamentos del sistema
educativo de la Comuna de Chiguayante se reunirán durante una jornada de reflexión
y análisis del contexto educativo actual y los futuros cambios propiciados por el gobierno
de la presidenta Michelle Bachelet con el propósito de levantar una mirada común del
proyecto educativo de la comuna. En este proceso se reúnen todos los representantes
de todos los sectores relacionados con la educación de la comuna (profesores, asistentes
de la educación apoderados y alumnos) académicos invitados.

aro Puentes
E UTP DAEM

HIGUAVANTE

CHIGUAYANTE, mayo de 2014.-


